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OBČINSKI SVET  
OBČINE IVANČNA GORICA 
 
Številka: 9000-0002/2024-1 
Datum: 10. 4. 2024 

ZAPISNIK 

(osnutek) 

13. redne seje Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 

(v nadaljnjem besedilu: občinskega sveta), 

ki je potekala 10. 4. 2024, s pričetkom ob 17.00 v sejni sobi Občine Ivančna Gorica. Občinska uprava 

Občine Ivančna Gorica hrani digitalni zapis poteka seje, ki je vsakokrat, po seji, objavljen tudi na spletni 

strani občine. Prav tako občinska uprava hrani Poročilo o glasovanju 13. redne seje.  

Na seji so bili prisotni: Adamič Vojko, Anžlovar Jože, Brodnjak Irena, Butkovič Magdalena, Hrovat 

Martina, Koščak Marija, Kozinc Jože, Lukman Nataša, Mežan Janez, Praznik Silvo, Perpar Robek 

Andreja, Smole Tomaž, Jevnikar Milan, Omahen Jurij, Matkovič Samo, Markovič Samo, Žaren Mateja,  

Mestnik Tone, Pajk Sašo, dr. Strah Nina, Žnidaršič Helena. 

Ostali prisotni: Dušan Strnad – župan, Magdalena Urbančič -  predsednica Nadzornega odbora, dr. 

Simon Muhič – podjetje Simuteh, Urška Vesel in Marija Rutter – Javno komunalno podjetje Grosuplje, 

dr. Andrejka Miše Glavič – direktorica občinske uprave, Matej Šteh – uredništvo občinskega glasila 

Klasje, predstavnik Radia Zeleni Val ter strokovni sodelavci občinske uprave Gašper Stopar, Irena 

Lavrih, Danijela Pirman, Tatjana Božič, Maja Kožar,  Simon Kastelic,  Domen Piškur, Tatjana Markelj.  

Sejo je vodil župan Dušan Strnad, zapisnik je pisala Tatjana Markelj.  

Tokratna seja občinskega sveta se je ob 15.30 uri pričela z ogledom Špaje doline. Po ogledu se je seja 
nadaljevala v sejni sobi občine. 
 
Po opravljenem pregledu navzočnosti je bilo ugotovljeno, da je na  začetku seje bilo prisotnih 21 od 21 

svetnikov, s čimer je bila zagotovljena sklepčnost dela občinskega sveta.  

Župan je vse prisotne pozdravil in prešel na delovni red seje.  
 
Gradivo za 13. redno sejo so člani občinskega sveta prejeli s sklicem po elektronski pošti.  

Gradivo je vsakokrat objavljeno tudi na spletni strani občine.  
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V nadaljevanju je župan predstavil dnevni red 13. redne seje. Pri tem je povedal, da se bo točka 6 
obravnavala v združeni obravnavi. Pri točki 7 pa sta podani dve mnenji in sicer Odbora za kmetijstvo in 
gozdarstvo, da se odlok o tržnici poda v javno obravnavo, mnenje Statutarno-pravne komisije pa je, da 
se odlok obravnava v združeni obravnavi.  
 
Župan je odprl razpravo.  

Razpravljali so:  

- dr. Nina Strah, ki je povedala, da se v imenu Statutarno-pravne komisije strinja, da se odlok o 

tržnici poda v javno obravnavo. 

Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje predlaganega dnevnega reda, kjer je bil z 21 

glasovi ZA sprejet 

DNEVNI RED:  

1. Potrditev zapisnika 12. redne seje Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, ki je bila dne 19. 
februarja 2024 in realizacije sklepov 12. redne seje; 

• Potrditev zapisnika 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, ki je bila 
3. aprila 2024 in realizacije sklepov 1. dopisne seje (poročevalka: Tatjana Markelj); 

 Informacija župana o aktualnih dogajanjih v Občini Ivančna Gorica; 
- Poročilo delovne skupine v zvezi s postopkom sprejemanja Občinskega prostorskega 

načrta Občine Ivančna Gorica (poročevalca: Silvo Praznik, vodja delovne skupine in Irena 
Lavrih); 

2. Predlog Sklepa o podelitvi priznanj in nagrad Občine Ivančna Gorica za leto 2024 (poročevalec: 
Janez Mežan, predsednik KMVI); 

3. Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2023 (poročevalka: Tatjana Božič);  
4. Poročilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta – Občina Ivančna Gorica za leti 2022 in 

2023 (poročevalca: dr. Simon Muhič in Tomaž Smole);  
5. Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica 

(poročevalca: Domen Piškur in Danijela Pirman);  
6. Predlog Odloka o ustanovitvi Tržnice Ivančna Gorica  (poročevalka: Danijela Pirman);  
7. Predlog Sklepa o dopolnitvi letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine 

Ivančna Gorica za leto 2024 (poročevalka: Danijela Pirman);  
8. Predlog Soglasja k Pravilniku Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna 

Gorica (poročevalka: Danijela Pirman);  
9. Predlog Sklepa o uvedbi videonadzora (poročevalec: Tomaž Smole);  
10. Dopolnjen Predlog Sprememb Poslovnika Občinskega sveta  Občine Ivančna Gorica 

(poročevalka: dr. Andrejka Miše Glavič);  
11. Vprašanja in predlogi. 

 

 
Ad/1 

 
Potrditev zapisnika 12. redne seje Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, ki je bila dne 19. 

februarja 2024 in realizacije sklepov 12. redne seje; 
• Potrditev zapisnika 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica, ki je bila 3. 

aprila 2024 in realizacije sklepov 1. dopisne seje 
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Uvodno besedo je podal župan, ki je dal oba zapisnika v razpravo. 
 
Ker razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer sta bila z 21 glasovi ZA,  sprejeta  

SKLEPA:  

1. Občinski svet Občine Ivančna Gorica potrdi zapisnik 12. redne seje, ki je bila 19.2.2024 in 
sprejme realizacijo sklepov 12. redne seje, brez pripomb. 

 
2. Občinski svet Občine Ivančna Gorica potrdi zapisnik 1. dopisne seje Občinskega sveta Občine 

Ivančna Gorica, ki je bila 3.4.2024 in sprejeme realizacijo sklepov 12. redne seje brez 
pripomb.  

 
Ad/2  

Informacija župana o aktualnih dogajanjih v Občini Ivančna Gorica 
 

Po uvodni besedi župana je Poročilo delovne skupine v zvezi s postopkom sprejemanja Občinskega 

prostorskega načrta Občine Ivančna Gorica podal Silvo Praznik, vodja delovne skupine. 

Župan je prisotne seznanil  s/z/o:  

- gradnjo tržnice v Ivančni Gorici; 

- gradnjo prizidka k Osnovni šoli Stična; 

- rekonstrukciji in gradnji prizidka k Osnovni šoli Šentvid pri Stični; 

- zgrajenem montažnem krožišču v centru Ivančne Gorice pri trgovini Hofer; 

- koncesijski pogodbi za vzdrževanje javne razsvetljave; 

- rekonstrukcijo ceste – Mihatov ovinek; 

- 30. Pohodu po Jurčičevi poti;  

- obisku delegacije iz pobratene občine Hirschaid; 

- prejemu srebrnega znaka Civilne zaščite za 100 le delovanja PGD Muljava; 

- novo izvoljeni predsednici ZKD Ivančna Gorica Saši Koleša; 

- občnem zboru Ivanjščic, številnih društev; 

- pometanju cest in pločnikov po občini; 

- novi gugalnici na javnem otroškem igrišču v Ambrusu in Ivančni Gorici; 

- prejetem najvišjem priznanju Škofije Novo mesto, ki ga je prejel ambasador občine Stane 

Kralj; 

- prejemniku zlatega znaka Instituta Jožef Stefan za najodmevnejše doktorate na področju 

znanosti, ki ga je prejel jan Šuntajs; 

- 15. Velikonočnem sejmu v Ivančni Gorici; 

- akciji »Pasti vožnje s traktorjem«; 

- zmagi rokometnega podmladka SVIŠ na turnirju v Pragi; 

- pokalnem tekmovanju v spajanju sesalnega voda ivanških gasilk;  

- Športnem parku v Ivančni Gorici; 

- akciji ozaveščanja »Za nami je čisto«. 

Župan je odprl razpravo.  
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Ker razprave ni bilo, je župan s to točko dnevnega reda zaključil. 
 
Pri tej točki ni bilo sprejetih posebnih sklepov. Občinski svet Občine Ivančna Gorica se je z 
Informacijo župana o aktualnih dogajanjih v Občini Ivančna Gorica in Poročilom delovne skupine v 
zvezi s postopkom sprejemanja Občinskega prostorskega načrta Občine Ivančna Gorica seznanil. 
 

Ad/3 
Predlog Sklepa o podelitvi priznanj in nagrad Občine Ivančna Gorica za leto 2024 

 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podal Janez Mežan, predsednik KMVI. 
 
Župan je odprl razpravo. 

Razpravljal je: 
- Samo Matkovič, ki je vprašal glede podelitve priznanja za častnega občana. 

Odgovoril je Janez Mežan, ki je povedal, da je KMVI sprejela sklep, da se v letu 2024 priznanja častni 
občan ne podeli. 
 
Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 18 glasovi ZA, 3 glasovi PROTI 

sprejet  

SKLEP: 

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Sklep, da se v letu 2024 podelijo naslednja priznanja in 
nagrade: 

- Nagrado Zlati grb Občine Ivančna Gorica prejme: Rajko Bivic. 
- Nagrado Josipa Jurčiča prejmeta: Mitja Poljšak in Osnovna šola Stična. 
- Plaketo Antona Tomšiča prejmeta: Bojana Mulh in Milan Pušljar.  
- Plaketo Miha Kastelica prejmejo: Sonja Trlep in Maks Jerin ter Zvonimir Lavrič. 

 
Ad/4 

Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2023 
 

Po uvodni besedi župana je obrazložitev podala Tatjana Božič, vodja Oddelka za javne finance in 
proračun. Poročilo Odbora za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe je podal Tone 
Mestnik, poročilo Odbora za kmetijstvo in gozdarstvo je podal Jurij Omahen, poročilo Odbora za 
negospodarstvo in javne službe družbenih dejavnosti je podala Andreja Robek Perpar, poročilo 
Odbora za prostorsko planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z nepremičninami je podal Silvo 
Praznik  
 
Župan je odprl razpravo.  
 
Razpravljali so: 

- Samo Matkovič, ki je podal pripombo na realizacijo izvedbe in nadzora volitev in 
referendumov, usposabljanje enot in služb civilne zaščite, spodbujanje razvoja malega 
gospodarstva, objekte za realizacijo, porabo sredstev Osnovne šole Stična in štipendij.  

- Silvo Praznik, ki je pohvalil zaposlene v občinski upravi pri realizaciji proračunskih 
sredstev, še posebej zaposlene v oddelku za investicije. 
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- Andreja Robek Perpar, ki je podala pripombo na neporabljena sredstva na določeni 
postavki in vprašala ali na tej postavki tudi ostanejo za naslednje leto. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da sredstva ostanejo na računu in kljub temu, da ni realiziranih vseh  
sredstev, so cilji doseženi.  
 

- Marija Koščak, ki je vprašala ali je Nadzorni odbor obravnaval zaključni račun in povedala, 
da so tudi plače zaposlenih v vrtcu planirane v proračunu. 

Odgovorila je Magdalena Urbančič, predsednica NO in povedala, da bo Nadzorni odbor namensko 
porabo proračunskih sredstev nadziral v skladu s sprejetim programom dela Nadzornega odbora in 
po sprejetem zaključnem računu. 

- Tomaž Smole, ki je obrazložil prerazporejanje sredstev med proračunskimi postavkami.  
- Milan Jevnikar, ki je povedal, da svetniki pričakujejo realizacijo vseh planiranih postavk, 

da je bilo opravljenega veliko dela in da je pomembno, da je občina brez zadolževanja. 
Odgovoril je župan, ki je povedal, da lahko svetniki v primeru nejasnosti kadarkoli vprašajo po 
podrobnostih. 
 
Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za 
leto 2023.  
 

Ad/5 

 Poročilo o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta – Občina Ivančna Gorica za leti 2022 in 2023 
 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podal dr. Simon Muhič. Dodatno obrazložitev je podal še 
Tomaž Smole, podžupan. Poročilo Odbora za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe je 
podal Tone Mestnik.  
 
Župan je odprl razpravo.  
 
Razpravljali so: 

- Milan Jevnikar, ki je povedal, da sta oba poročevalca izkazala obširno predstavitev. Gradivo 
je obsežno in nepregledno za svetnike. Zato je predlagal, da bi bile v zadnjem delu dodane 
še sumarne tabele glede prihrankov denarja in kaj vse je všteto v ceno. Prihranki so očitni 
in jasni, pri denarju pa se to ne kaže najbolje. 

- Vojko Adamič, ki se je strinjal s svetnikom Jevnikarjem. Vprašal je, kaj imata od tega zasebni 
partner in občina, ne načelno, ampak konkretno. Rad bi tudi vedel kakšni so cilji v 
naslednjih petih letih, kaj se zasleduje in kdaj se takšna partnerstva prenehajo. 

- Martina Hrovat, ki jo je zanimalo glede nadaljevanja takšnih projektov, kako občina 
načrtuje sanacije še kakšnih drugih objektov in ali se bo še kaj sklepalo zasebno 
partnerstvo. Konkretno jo je zanimalo za Kulturni dom Ambrus.  

Odgovoril je dr. Simon Muhič, ki je povedal, da so v poročilu vedno predstavljene sumarne tabele na 

nivoju posameznega objekta. V cenah je upoštevan DDV, tudi obračunana priključna moč,  porabljena 

električna energija, vsi prispevki, vse kar spada v posamezen objekt. Glede razpisa in javnega-

zasebnega partnerstva je povedal, da je poziv promotorjem za javno-zasebno partnerstvo obvezen po 

zakonu. Tako je potrebno ravnati iz naslova gospodarnosti, ker v nasprotnem primeru ne bi mogli črpati 
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sredstev v takem obsegu glede na pogoje razpisa. Finančni tok določa odlok, ki predvideva, da stroški 

energije ne smejo biti višji kot so, viški se vrnejo na posameznega uporabnika. Če bodo uporabniki 

odgovorni in se obnašali energetsko varčno, bodo tudi soudeleženi pri prihrankih. 

- Tomaž Smole, ki je povedal, da del, ki ga prejme partner ostaja nespremenjen. Če tega ne 
bi bilo, bi bili stroški saniranih objektov, večji. Strošek saniranih objektov je nekaj čez 500 
tisoč eur in pričakovani stroški 246 tisoč eur in 271 tisoč eur je del, ki gre h partnerju. Kar 
pomeni, da bi v tem primeru govorili o povečanju vseh prej naštetih stroškov. Če se je zdaj 
povečala cena za 50 %, bi se potem povečala za celoto. 

- Samo Matkovič, ki je vprašal, če je v teh izračunih kaj novega.  
Odgovoril je dr. Simon Muhič, ki je povedal, da bodo rezultati videni konec leta. Partner ima večje 

tveganje kot občina. 

- Vojko Adamič, ki je še enkrat vprašal glede ciljev za naprej  
Odgovoril je dr. Simon Muhič, ki je povedal, da je 17 objektov večjih od 500 m2 zaključenih. Zdaj bodo 

prišli na vrsto manjši objekti, ki pa so zahtevnejši. Ti stroški bodo morali biti planirani v občinskem 

proračunu. Objekti bodo morali biti sanirani. Bo pa potrebno pripraviti akcijski načrt, potem je to 

odločitev občinskega sveta.  

- Simon Kastelic, ki je povedal, da bo občina  kandidirala na razpis Ministrstva za okolje, 
podnebje in energijo za postavitev sončnih elektrarn s  prijavo za 7 objektov v skupni moči 
0,5 MW , letna proizvodnja 550 MWh, realizacija projekta bo ¼ v letu 2024, ostalo ¾ pa v 
letu 2025 (vrtec Marjetica, sonček v Zagradcu, na ZD, drugi del pa na celotni objekt šole v 
Zagradcu, v Šentvidu in v Višnji Gori). Projekt je vključen v veljavni proračun za leto 2024 
in 2025 - Aktivnosti na področju učinkovite rabe energije. Pojasnil je še obveznosti 
zasebnega partnerja in sicer, da mora v obdobju 15 let skrbeti za delovanje sistema in ga 
vzdrževati, kar pomeni menjave filtrov na klimatih, redni pregledi in podobno. 
 

- Milan Jevnikar, ki je še enkrat povedal, da si želi v poročilu denarne sumarne tabele in 
primerjavo med letoma. V zvezi s sončnimi elektrarnami pa vprašal ali ima občina 
energetsko soglasje za vrtec in zmogljivosti pri vzgojno izobraževalnem zavodu in ali je v 
interesu občine oziroma če je možno, da bi srednja šola s pomočjo občine kandidirala na 
razpisu. 

- Marija Koščak, ki pozdravlja vse energetske sanacije. Vprašala pa je kako je z individualnim 
priklopom npr. na Viru pri Stični. 

Odgovoril je dr. Simon Muhič svetniku Jevnikarju in povedal, da se bo pripravilo še dodatno 

poročilo. Kar se tiče individualnih postavitev se trenutno ne da narediti nič. Rešitev je možna 

tudi z investicijami v baterije oziroma hranilnike energije, ki pa je nekoliko višja. Glede na 

prihajajoče cene omrežnin bodo morali uporabniki profil uporabe električne energije čez dan 

ustrezno prilagoditi. 

- Odgovoril je še Simon Kastelic, ki je povedal, da je občina za vrtec Marjetica prejela 
ustrezno soglasje, nazivna moč je 63 kilovatov, za ostalo pa nima podatka. Za to so pristojni 
na Elektru Ljubljana. Sam je bil delno vključen v razpravo o sodelovanju SŠJJ. Drugi 
uporabniki v ožjem javnem sektorju lahko pristopijo, je pa res, da je potrebno za vse 
objekte izdelati statično in požarno presojo in oceniti v kakšnem stanju je strešna kritina, 
ipd.. V konkretnem primeru bi bilo verjetno treba na objektu SSJJ narediti celovito 
energetsko sanacijo, potem pa namestiti sončno elektrarno. 
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Ker druge razprave ni bilo, je župan s to točko dnevnega reda zaključil. 
 
Pri tej točki ni bilo sprejetih posebnih sklepov. Občinski svet Občine Ivančna Gorica se je s 
Poročilom o izvajanju Lokalnega energetskega koncepta – Občina Ivančna Gorica za leti 2022 in 
2023 seznanil. 
 

Ad/6 

Predlog Odloka o dopolnitvi Odloka o gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica 
 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podal Domen Piškur. Poročilo Statutarno-pravne komisije je 
podala dr. Nina Strah, poročilo Odbora za turizem, gospodarstvo in gospodarske javne službe pa Tone 
Mestnik.  
 
Župan je odprl razpravo. 

Ker razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 20 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Odlok o spremembi Odloka o ustanovitvi Javnega 
zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica v združeni obravnavi. 

 
Ad/7 

Predlog Odloka o ustanovitvi Tržnice Ivančna Gorica 
 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podala Danijela Pirman. Poročilo Odbora za turizem, 
gospodarstvo in gospodarske javne službe je podal Tone Mestnik, poročilo Odbora za kmetijstvo in 
gozdarstvo je podal Jurij Omahen, poročilo Statutarno-pravne komisije pa dr. Nina Strah.  
 
Župan je odprl razpravo. 

Razpravljali so: 

- Vojko Adamič, ki je podal tehnični predlog na vsebino 14. člena in sicer, da ni navedene 

vsebine »mleko in mlečni izdelki«. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da se bo pripomba upoštevala že v tem predlogu. 

- Samo Matkovič, ki je podal pripombo na vzdrževanje javnih objektov (tržnice, nogometno 

igrišče, športni park, igrišča, fitnes…). Predlagal je skupnega vzdrževalca npr. javno službo. 

Odgovoril je župan, ki se je strinjal s pripombo in povedal, da je potrebno pripraviti izračune. Ker bo 

upravljavec Javno komunalno podjetje, je gradnja tržnice oproščena ddv. 

- Silvo Praznik, ki je vprašal glede organizacije tematskih dni na tržnici. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da se bo na naslednji seji sprejel tržni red, cenik in s tem tudi naloge 

upravljavca.  

Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  
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SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme predlog Odloka o ustanovitvi Tržnice Ivančna Gorica in 

ga poda v javno obravnavo od 11.4.2024 do 20.4.2024. 

Ad/8 

Predlog Sklepa o dopolnitvi letnega načrta pridobivanja nepremičnega premoženja Občine 
Ivančna Gorica za leto 2024 

 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podala Danijela Pirman. Poročilo Odbora za prostorsko 
planiranje, varstvo okolja in gospodarjenje z nepremičninami je podal Silvo Praznik.  
Dodatno obrazložitev je podal še župan, ki je povedal, da se gre za zemljišče v Ambrusu, ki bo 
namenjeno za gradnjo čistilne naprave.  
 
Župan je odprl razpravo. 

Razpravljala je: 

- Martina Hrovat, ki se je zahvalila vsem zaposlenim na občini, ki so našli takšno rešitev. 

Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Sklep o dopolnitvi letnega načrta pridobivanja 
nepremičnega premoženja Občine Ivančna Gorica za leto 2024. 
 

Točka 9 

Predlog Soglasja k Pravilniku Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica  
 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podala Danijela Pirman. Poročilo Statutarno-pravne komisije 
je podala dr. Nina Strah. 
 
Župan je odprl razpravo. 

Ker razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica podaja Soglasje k Pravilniku o vrstah dejavnosti prodaje blaga 
in storitev na trgu, ki ga je Svet Javnega zavoda za kulturo in turizem Prijetno domače Ivančna Gorica 
sprejel na seji dne 15.3.2024. 

Točka 10 

Predlog Sklepa o uvedbi videonadzora 
 
Po uvodni besedi župana je obrazložitev podal Tomaž Smole. Poročilo Statutarno-pravne komisije je 
podala dr. Nina Strah. 
 
Župan je odprl razpravo. 
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Razpravljali so: 

- Samo Matkovič, ki je vprašal glede besedila »do 30 dni« kaj to pomeni. Predlagal je 

popravek sklepa brez besede »do«. 

Odgovoril je Tomaž Smole, ki je povedal, da se morajo posnetki hraniti 30 dni.  

- Dr. Nina Strah, ki je podala pripombo na besedilo v obrazložitvi »največ do 33 dni« 

Odgovoril je Tomaž Smole, ki je povedal, da gre za napako. Kar pa se tiče besede »do« se lahko 

upošteva samo besedilo »30 dni«.  

Ker druge razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Sklep o uvedbi videonadzora z danimi pripombami na 

seji. 

Točka 11 

Dopolnjen Predlog Sprememb Poslovnika Občinskega sveta  Občine Ivančna Gorica 
 

Po uvodni besedi župana je obrazložitev podala dr. Andrejka Miše Glavič.  
 
Župan je odprl razpravo. 

Ker razprave ni bilo, je župan predlagal glasovanje, kjer je bil z 21 glasovi ZA sprejet  

SKLEP:  

Občinski svet Občine Ivančna Gorica sprejme Dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine 

Ivančna Gorica. 

Točka 12 

Vprašanja in predlogi 

Razpravljali so: 

- Marija Koščak, ki je vprašala v zvezi z delovanjem Sveta Krajevne skupnosti Stična, glede 

rekonstrukcije ceste Vir-Griže-Stična, glede selitve podjetja Livar v Črnomelj in 

informativne table v središču Vira pri Stični, 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da se bo informativno tablo preverilo. Glede delovanja krajevne 

skupnosti je povedal, da bo svet izvolil novega predsednika in da se nadomestne volitve opravi le, če 

odstopi več kot polovica članov. Glede rekonstrukcije ceste bo sklican sestanek. Glede Livarja pa bo 

opravljena poizvedba.  

- Milan Jevnikar, ki je vprašal glede fotovoltaike na strehi Osnovne šole Stična in povečanja 

zmogljivosti trafopostaje za pridobitev fotovoltaike na srednji šoli. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da se bo informacije preverilo. 
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- Vojko Adamič, ki je podal pripombo na objave na spletni strani občine glede prejema 

najvišjega priznanja našega občana. Povedal je, da je potrebno ločevati cerkev in državo. 

Vprašal je še glede priprave pravilnika o določanju mest v odborih in komisijah občinskega 

sveta. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da bo pravilnik pripravila Komisija za mandatna vprašanja, volitve, 

imenovanja in priznanja.  

- Andreja Robek Perpar, ki je pohvalila postavitev smetnjakov za pasje iztrebke. Vprašala pa 

koliko občina prispeva k plači zaposlenega v Javnem komunalnem podjetju Grosuplje,  

kakšne so cene storitev, ki jih izvaja JKP za našo občino in ali bi bila za izvajanje teh storitev 

cenejša občinska služba. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da JKP opravlja naloge po ceniku in iz teh sredstev tudi zagotavljajo 

plače zaposlenim. Cenik potrdi skupščina JKP.  

- Dr. Nina Strah, ki je vprašala glede statusa ceste ki vodi do naslova Breg pri Dobu 5. Cesta 

je občinska, ni asfaltirana, prej je bila široka 4 m, v zimskih razmerah ni plužena. S strani 

odvetnika je pridobila informacije, da občina cesto lahko odmeri in ne potrebuje soglasij. 

Odgovoril je Janez Mežan, ki je povedal, da je Svet Krajevne skupnosti Dob to cesto obravnaval. Podana 

je bila pobuda, da se to cesto odmeri. Se pa cesta vzdržuje.  

Odgovoril je župan, ki je povedal, da ljudje ne ločujejo javnega dobra, krajevnih in lokalnih cest in tudi 

ne dostopa do hiš. Za to skrbijo krajevne skupnosti. Vsako leto si planirajo odmero ene ceste.  

- Silvo Praznik, ki je podal pripombo na delo podjetja Rune in predlagal, da se skliče vse 

predsednike svetov krajevnih skupnosti. 

- Odgovoril je Domen Piškur, ki je glede dela Rune povedal, da je bilo z njimi dogovorjeno, 

da prično z asfalterskimi deli prvega marca, vendar do realizacije ni prišlo. Kjer podjetje krši 

zakonodajo in delajo brez odločbe občine, občina obvesti redarstvo. Kar se tiče prekopov 

je dogovorjeno, da bodo do maja poasfaltirani. Problem je, da ima podjetje Rune 

podizvajalce, ki imajo tudi sami podizvajalce. 

Odgovoril je še župan, ki je predlagal, da bi upravljavec cest te ceste uredil, račun pa bi se izstavil 

podjetju Rune. 

- Samo Matkovič, ki je podal pobudo, da se postavijo table z napisom »prepovedano 

odlaganje smeti« tam, kjer jih zdaj ljudje neupravičeno odlagajo. Nadalje je vprašal kako je 

z uporabo športnega parka in QR kodam. Povedal je še, da je sklep o brezplačnem 

plakatiranju sicer podprl, vendar predlaga da se v prihodnje v sklepu bolj razumljivo napiše 

besedilo v prvem odstavku 3. člena.  

Odgovoril je župan, ki je povedal da je občina že poskrbela za izdelavo tabel. Bolj učinkovito pa je 

takojšnja prijava inšpektoratu. Glede uporabe športnega parka je že bilo odgovorjeno in sicer se bo na 

naslednji seji sprejemal tržni red in cenik.  

- Irena Brodnjak, ki je vprašala glede gradnje enote Doma starejših občanov v Višnji Gori. 

Podala je še pripombo na slabo ločevanje odpadkov in predlagala ukrep redarja.  
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Odgovoril je župan, ki je povedal, da redarji niso pristojni za takšne ukrepe, to opravlja služba JKP. 

Glede gradnje enote za DSO pa je bil opravljen sestanek, pripravljajo se projekti za razpis in dodal, da 

je občina svojo nalogo opravila.  

- Jože Kozinc, ki je vse prisotne povabil na ogled prireditve Županova Micka, ki bo v 

Kulturnem domu Stična v soboto zvečer ob 20. uri. 

- Tomaž Smole, ki je glede pripombe svetnika Adamiča na ločevanje cerkve in države 

povedal, da ima občina veliko koristi od cerkve, vsaj kar se tiče pridobivanja zemljišč in 

podal predlog, da je treba biti pri takšnih izjavah izredno previden. 

- Vojko Adamič, ki je povedal, da nima nič proti cerkvi, vseeno pa predlaga, da se loči cerkev in 

državo. Novice se lahko objavijo, samo na spletni strani občine ne. 

Odgovoril je župan, ki je povedal, da se gre za objavo našega občana, ki je prejel najvišje priznanje 

Škofije Novo mesto. 

- Martina Hrovat, ki je vprašala glede pravice odmere ene ceste za vsako krajevno skupnost, 

kdaj je realizacija le-te odmere. Drugo vprašanje pa postavila glede delovanja vodohrana 

na Kuželjevcu ob izpadu električne energije.  

Odgovoril je Domen Piškur, ki je povedal, da se bo o rešitvi pozanimal in podal pisni odgovor.  

Glede odmere ceste je odgovorila Danijela Pirman in povedala, da imajo krajevne skupnosti pravico do 

odmere 1 kategorizirane ceste letno. 

- Sašo Pajk, ki je podal pripombo na kolesarje, ki ne uporabljajo kolesarskih poti.  

- Samo Matkovič, ki je podal pripombo na delovanje semaforja v centru Ivančne Gorice.  

Ker druge razprave ni bilo, je župan ob 20.40 zaključil z 13. redno sejo občinskega sveta. 

 

Zapisala: Tatjana Markelj      Dušan Strnad, župan 
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OBČINSKI SVET  
OBČINE IVANČNA GORICA 
 
Številka: 9000-0002/2024-3 
Datum: 15. 5. 2024 
 
 

POROČILO O REALIZACIJI SKLEPOV 13. REDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 
 

 
Vsi sprejeti sklepi iz 13. redne seje občinskega sveta, ki je potekala 10. 4. 2024, so bili realizirani in sicer:  
 

- Zapisnik 12. redne seje je objavljen na spletni strani Občine Ivančna Gorica; 
 
V Uradnem glasilu e-občina, številka  14/2024 so bili objavljeni naslednji akti: 
 

- Sklep o podelitvi priznanj in nagrad Občine Ivančna Gorica za leto 2024 
- Zaključni račun proračuna Občine Ivančna Gorica za leto 2023 
- Sklep o uvedbi video nadzora 
- Odlok o dopolnitvi Odloka o lokalnih gospodarskih javnih službah v Občini Ivančna Gorica 
- Dopolnitev Poslovnika Občinskega sveta Občine Ivančna Gorica 

 
Predlog Odloka o ustanovitvi Tržnice Ivančna Gorica je bil podan v javno obravnavo na spletno stran 
občine v času od 11. 4. 2024 do 20. 4. 2024. 
 
Pripravila: 
Tatjana Markelj  


